РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от  05 июля 2020  года                                                  № 261

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в Перечень процедур, связанных с особенностями осуществления  градостроительной деятельности на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:
1.  Внести изменения в приложение к Решению Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский от 08.12.2017 года № 118 «Об утверждении исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства» (в редакции решения от 19.07.2018 №162) и изложить его в редакции, согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете "Зуевская весточка" и разместить на    официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети «Интернет»  admzuevka.ru.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Зуевка                                                                               А.В. Скоков
Глава сельского поселения
Зуевка                                                                                                          М.А. Решетов
Приложение
к Решению Собрания представителей
 сельского поселения Зуевка
от 05 июля 2020г. № 261
    Перечень процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории  сельского поселения Зуевка  муниципального района Нефтегорский Самарской области
1. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников (процедура №131 исчерпывающего перечня)
2. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ (процедура №132 исчерпывающего перечня)
3. Проведение контрольно-геодезической съемки и передача исполнительной документации в орган местного самоуправления (процедура №134 исчерпывающего перечня)
4. Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в собственности поселения.
5. Предоставление технических условий на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения.